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Erscheinungsweise:

Stadt Seeland
Ortsteil Nachterstedt
Lindenstral3e 1, 06469 Stadt Seeland
Telefon: 034741 932-28

Broschire A4
Riickendrahtheftung

4.460 Exemplare
monatlich am letzten Samstag
10 Tage vor dem Erscheinungstermin

Kostenlos an alle erreichbaren Haushalte und
Unternehmen im gesamten Stadtgebiet von
Hoym, Gatersleben, Friedrichsaue, Frose,
Nachterstedt und Schadeleben.

w.schilling@harzdruckerei.de

Anzeigenschluss:

Verteilung:

Anzeigenberatung: Wolfgang Schilling
Tel. 03943 5424-26
Fax 03943 5424-25

Daten:

PDF-Datei (CMYK, 300dpi)
Giiltig ab 1. Mai 2022

Hiermit bestatige ich die Buchung der angegebenen Anzeige:

Ort, Datum

rechtsverbindliche Unterschrift und Firmenstempel

Anzeigenformate farbig

1/1 € 5051_
Q190x260 mm

1/2 € 275,-
Q93x260 mm
Q190 x 128 mm

1/3€195,-
Q93x172 mm
Q190 x 84 mm

1/4 € 140,-
Q93x128 mm

1/6 € 100,-
Q93x84 mm

1/8 € 85,-
Q93x60 mm

1/12€70,-
Q93x40 mm

Andere Formate auf Anfrage.

Rabatte
Q2 Schaltungen pa.:  -5%
Q4 Schaltungen pa.: -10%
Q6 Schaltungen pa.: -15%

Q12 Schaltungen pa.: -20%
O Neukunden: einmal. -10%

Zuschlage
QO Ruckseite:

OTitelseite:

+30%
+50%

Alle Preise verstehen sich zuziglich
der gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Bitte gewiinschtes Anzeigenformat
ankreuzen und Formular unterschrie-
ben zurlickfaxen an: 03943 5424-25

Geschiftsfiithrer: Thomas Schulz Druckerei:
Amtsgericht Stendal, HRB 10 24 63
Steuer-Nr.: 117/115/40395

www.harzdruckerei.de

Tel.: 03943 5424-0
Fax: 03943 5424-99
info@harzdruckerei.de

Werbetechnik:

Tel.: 03943 408040-0

Fax: 03943 408040-80
werbetechnik@harzdruckerei.de

Bankverbindungen:

Harzsparkasse - IBAN DE90 8105 2000 0390 0617 51 - BIC NOLADE21HRZ
Commerzbank AG - IBAN DE35 2684 0032 0711 5710 00 - BIC COBADEFFXXX
HypoVereinsbank - IBAN DE12 2003 0000 0015 4119 45 - BIC HYVEDEMM300
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Anzeigenschluss Erscheinungstag

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

15.01.2024
12.02.2024
18.03.2024
15.04.2024
13.05.2024
17.06.2024
15.07.2024
12.08.2024
16.09.2024
14.10.2024
11.11.2024
16.12.2024

Anderungen vorbehalten.
Termindnderungen werden rechtzeitig bekanntgegeben.

28.01.2024
25.02.2024
31.03.2024
28.04.2024
26.05.2024
30.06.2024
28.07.2024
25.08.2024
29.09.2024
27.10.2024
24.11.2024
29.12.2024



